
7
1

O191/Ů 2

Dodatek č. I ke smlouvě o dílo
ze dne 30.07.2025

ČLÁNEK I
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kolín

se sídlem:
iČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
na straně jedné

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín I
00235440
CZ00235440
Bc:Romanem Šulcem, místostarostou města Kolín
Ing. Josefem Michalčíkem, vedoucím OSBN
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661752/0800
(dále jen "objednatel")

IIII 1111111111IIII III 1111111
MKOLP3G1D5

a

Zhotovitel: Dřevokrov SVOl. $ ľ.O.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně druhé

Býchory 172
43090001
CZ43090001
Miroslavou dnatelkou společnosti

olín
433466359/0800

(dále jen "zhotovitel")

Zhotovitel je veden v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Praze, oddíl C vložka 4572

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s 2586 a násl. zákona
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek")

I. Prohlášení a účel dodatku

č. 89/2012 Sb.,

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30.07.2025 uzavřely smlouvu o dílo Č. objednatele
01001/2025 (dále jen „smlouva o dílo"), jejíž předmětem je provedení stavebníčh prací s názvem
„Instalace lapače tuků v objektu Jeslí, Štítného 975, Kolín V, parc. st.č. 2548' (dále jen „dílo").

2.V průběhu realizace dila byly provedeny vícépráce související s prováděním díla, které smluvní strany
při uzavírání smlouvy o. dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu sésmluvní strany dohodly na
následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpčkládanému rozsahu
vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci. Přesný rozsah a cena těchto víceprací jsou
obsaženy ve změnovém listu Č. 1, který je přílohou Č. 1 tohoto dodatku Č. 1.



2

3. Z výše uvedených důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek Č. 1, kterým se
vypouští v Čl. V. Cena díla odst. 2 ze smlouvy o dílo ze dne 02.10.2024 tento text:

Smluvní cena díla je:
Cena díla celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena díla celkem včetně DPH

a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní cena díla je:

Původní cena díla celkem bez DPH
DPH stanovená dle aktuální výše 21 %
Cena díla celkem včetně DPH

Více a méněpráce dle dodatku Č. 1 a přílohy Č. 1 k dodatku Č. 1:
Rozdíl součtu ceny víceprací bez DPH:
DPH stanové dle aktuální výše 21 %
Cena rozdílu součtu víceprací celkem včetně DPH

Nová cena díla celkem bez DPH:
DPH 21 % stanovené dle aktuální výše 21 %
Nová cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku Č. I
(včetně DPH)

850.072,00 Kč
• 178.515,00 KČ
1.028.587,00 KČ

850.072,00 Kč
178.515,00 KČ

1.028.587,00 Kč

113 260,00 Kč I
23 784,60 Kč

137.044,60 Kč

963.332,00 Kč
202.299,60 Kč

1.165.631,60 Kč

DPH bude ůČtována zhotovitelem objednateli v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v
době jejího účtování.

II. Závěrečná ujednání

1.V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanoveni smlouvy o dílo beze změn.
2.Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel
a jedno zhotovitel.
4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
5.Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. I — změnový list

Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.
Tento dodatek byl projednán a odsuhlaen Radou města Kolína dne 18.08.2025 usnesení

. S -

V

1.01

zast. Miroslavou Noskovou
jednatelkou společnosti



Příloha Č. I k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.07.2025

Zakázka: Instalace lapače tuků v objektu jeslí

Místo ŠTÍTNÉHO 975, KOLÍN V, 280 02, k. ú. KOLÍN, st. pa

Objednatel: MĚSTO KOLÍN

KARLOVO NÁMĚSTÍ 78,

IČ:

DIČ:

28012 Kolín

Krakovany 116

Krakovany

Zhotovitel: lČ:

DIČ:

61885312

I 28127

Rozpis ceny Celkem

HSV 285 437,73

PSV 455 580,60

MON 0,00

Vedlejší náklady 54 496,00

Ostatní náklady 54561,00

Celkem 850 075,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK12%

850 072,33 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Cena celkem bez DPH 850 072,33 Kč

vícepráce celkem bez DPH 113 260,00 Kč

celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +‚ ® RTS, a.s. Stránka 1 z 4



      

Číslo Celkem Název Typ dilu 

 

Cena celkem 850 072,33 

   

4 325,00 

74.979,00 

4 820,00 

159 830,00 

33 658,50 

5 355,00 

243 560,40 

32 157,20 

1 

3 

5 

63 

8 

96 

721 

722 

725 

781 

D96 

ON 

VN 

Zemní práce 

Svislé a kompletní konstrukce 

 

Komunikace 

Podlahy a podlahové konstrukce 

Trubní vedení 

Bourání konstrukcí 

Vnitřní kanalizace 

Vnitřní vodovod 

Zařizovací předměty 

Obklady keramické 

Přesuny sutí a vybouraných hmot 

Ostatní náklady 

Vedlejší náklady 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

RSV 

HSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

HSV 

ON 

VN 

144 003,00 

35 860,00 

2 467,23 

54 561,00 

54 496,00 

   

Rekapitulace dílů 

       

i. 

 

Zpracováno programem RTS Stavitel +‚ Q RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

Instalace lapače tuků v objektu jeslí 

 

ŠTÍTNÉHO 975, KOLÍN V, 280 02, k. ú. KOLÍN, st. pa O: 

 

Číslo položky p.č. Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 

 

Zemní práce Díl: 4 325,00 

 

113 10-6000.RAO Odstraněni zámkové dlažby ti. 60 mm včetně podkladu, m2 5,00000 865,00 4 325,00 
plocha do 50 m2 

Svislé a kompletní konstrukce Díl: 3 74 979,00 
Montáž odiučovačC tuků 2 386942112R00 kus 1,00000 41125,00 41125,00 

Položka obsahuje výkop, odvoz přebytků na skládku vč. po platku za uloženi, 

obsyp, úpravu povrchu osetím trávy 

navýšeni za MTZ tapolu OTP-1 dtto 11. 350,-

 

ks 
ks 
kus 

aooXX 

56241550R 

MTZ za přečerpávací jímku - dtto 19.460,-

 

Odlučovač tuků plastový NSO,5 vč. poklopu, 50 jídel, vč. 3 1,00000 33 854.00 33 854,00 
osazeni a zemních prací 

rozdíl mezĺ NSO-O,5 a OTP - 1 ks 

ks 

ks 

kpl 

kpl 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

Xoooo 

ooooo 

ooooo 

ooX 

=XX 

9.150,-

14.500,-

10.850,-

9.750,-

 

přečerpávací jímka - výkop obetonování vč. výztuže 

dodávka čerpadla s plovákem propojovací armatury 

MTZ čerpala napojeni na kanalĺzační potrubí 

provedení elektro přípojky k čerpadlu,osazeni jističe, 
podružného rozvaděče, jištěni, revize elektro, spojka, skut 
stav 38.200,-

 

Díl: 5 Komunikace 4 820,00 
596215021 ROO '4 m2 5,00000 4 820,00 Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm 964,00 

Podlahy a podlahové konstrukce Díl: 63 159 830,00 
Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové m2 55.00000 
podlahy s dlažbou keramickou ' 

Položka obsahuje: vybourání podlahy vč. dlažby, odvoz na skládku ‚ recyklaci! 

5 630 30-0010.RAA 2 556,00 140580,00 

vč. poplatku, nové betony, obnovu hydro'olace, novou dlažbu protiskluzovou, 

určenou pro gastroprovozy 

Přísada urychlovací do malt a betonů 6 24552555R 

 

50,00000 385,00 19250,00 

Díl: vícepráce celken Trubní vedení 33 658,50 
celkem bez DP14 

831'3500XX 

7 

8 

Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m 

Kanalizace z trub PP KG hrdlových D 110 mm, hloubka 
2,5m 

Napojení do stávajícího potrubí, vč. dohledání 

45,00000 85,30 3838,50 m 

2056,00 10280,00 5,00000 m 

9 8313500xx sbr 19540,00 1,00000 19540,00 

Bourání konstrukcí Díl: 96 5 355,00 
Odvoz Suti a vybouraných hmot do 15 km. 979 10-0014.RAO 10 1 786,00 

 

3,00000 5 355,00 
vnitrostaveništní přesun do 25 m 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 243 560,40  
Demontáž zápachové uzávěrky, DN 70 mm 

Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm 

Pročištěni ležatých svodů do DN 300 mm 

Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech 
výškydo6m 

Demontáž potrubí z kameninových trub do ON 200 mm 

11 721220801R00 

12 721171808R00 

13 721300922R00 

14 721290821R00 

kus 

m 

m 

12,00000 

100,00000 

20,00000 

1.00000 

385,00 

96,30 

386,30 

6 542,00 

4 620,00 

9 830,00 

7 726,00 

6 542,00 

15 721110806R00 20,00000 302,00 6040,00 m 

16 721176102R00 

17 721176103R00 

18 721176105R00 

19 721290112R00 

20 7211762xXR00 

Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm 

Potrubí HT připojovací, D 50 X 1,8 mm 

Potrubí HT připojovací, D 110 X 2,7 mm 

Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 200 mm 

Potrubí PP (ležaté) v zemi, D 110 X 3,2 mm 

Položka obsahuje dodávku a montáž potrubí, 

nutný výkop v zemině pod podlahou, obsyp potrubí, 

odvoz přebytečného materiálu k recyklaci 

Šachta plast DN400, komplet šachta 1,8m, poklop plast 

5,00000 

12,00000 

8,00000 

106,00000 

76,00000 

398,30 

421 ‚30 

498,30 

56,30 

I 456,00 

1991,50 

5065,60 

3 986,40 

5 967,80 

110 656,00 

m 

m 

m 

m 

m 

 

21 721263001RT3 kus 2,00000 18956,00 37 912,00 

 

22 7212630xX 

23 7212630XX 

24 7212630XX 

25 721194104R00 

26 721194105R00 

27 721194109R00 

Zasekání stoupačky do zdiva 

Zednické výpomoci 

Montáž vpusti kuchyňské 

Vyvedeni odpadních výpustek, D 40 X 1,8 mm 

Vyvedeni odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm 

Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm 

sbr 

sbr 

sbr 

kus 

kus 

kus 

‚ .6541,00 

29 654,00 

412,30 

256,30 

285,40 

325,60 

1,00000 

1,00000 

5,00000 

4,00000 

7,00000 

6,00000 

6541,00 

29 654,00 

2 061 ‚50 

1 025,20 

1 997,80 

1 963,60 



Chladnička na odpad 120 L, nerez

Myčka gastro 60 cm, nerez v. změkčovače

Uzávěrka zápachová umyvadlová D 40 mm

Sifon dřezový

Sifon dřezový dvojdřez

Sifon pračkový

Montáž plynových sporáků, napojení na potrubí

j

Díl: 722
722181211R00

722181213R00

722280106R00

722290234R00

722178711R00

7221787oc

7222356xX

725
725310828R00

552319000R

552319000R

725829201RT1

725210821R00

725330820R00

725330840R00

725610810R00

7256108xX

7256108xX

725019101R00

725835113R00

7258351Xx

7258351xx

725860107R00

725860202R00

7258602Xx

725860180R00

725619101R00

Vnitřní vodovod
Izolace návleková ti. stěny 6 mm

Izolace návleková ti. stěny 13 mm

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm

Proplach a dezinfekce vodovodníhopotruDi DN 80 mm

Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus,
polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm

Zednické výpomoci

Napojení na stávající rozvody

Zařizovací předměty
Demontáž dřezů ldilnýcb velkokuchyňských

Kuchyňská vpust 150/150-DNI00 ‚ nerez

Kuchyňská vpust 600/900-DN100 ‚ nerez

Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové,

včetně dodávky pákové baterie

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Demontáž výlevky diturvitové

Demontáž výlevky ocelové nebo litinové

Demontáž plynového sporáku

Přesun a uloženi zařízení kuchyně, po dobu prací

Zpětný přesun a usazeni zařízení kuchyně

Výlevka stojící s plastovou mřižkou

Baterie vanóvá nástěnná ruční, včetně příslušenstvím

ĺc ° N\
I_ i--

32 1L'7",20JJ"i1
29,20

kl,80
L'

538Q?S
391‚80

4827,60

14 523,00

11 378,00

144 003,00
2136,00

3 585,20

4 589,00

1 985,30

1 284,00

389,20

452,10

1 245,00

8 562,00

8 562,00

17912,00

2 754,00

25 654,00

56 320,00

2 409,20

1 424,00

1128,00

356,00

3 256,00

38,20

45,30

89,30

65,30

402,30

14523,00

5 689,00

6,00000

6,00000

6,00000

6,00000

12,00000

1,00000

2,00000

m

m

m

m

m

sbr

kus

28

29

30

31

32

33

34

Díl:
356.00

896,30

4 589,00

1 985,30

321‚00

389,20

452,10

.1 245,00

8562,00

8562,00

8956,00

2 754,00

25 654,00

56 320,00

602,30

356,00

564,00

356,00

3 256,00

6,00000

4,00000

1,00000

1,00000

4,00000

1,00000

1,00000

1.00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

4,00000

4,00000

2,00000

1,00000

1,00000

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5°

51

52

53

Díl:
54

soubor

kus

kus

kus

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

35 860,00
4 900,00

30 960,00

2 467,23
I 324,37

1142,86

54561,00

Obklady keramické
Odsekání obkladů vnitřních

Obklad vnitřní keramický, dodávka, montáž

Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a
ker.výrobkCi, kusovost nad 1600 cm2 (170107)

Poplatek za uloženi suti - směs betonů, cihel, dřeva,
skupina odpadu 170904

Ostatní náklady

781
781 90-C0l0RAD

781 47-5114.RA0

D96
979 99-9987.R00

979 99-0107.R00

245,00

1548,00

985,00

850,00

20,00000

20,00000

1,34454

1,34454

55

Díl:
56

57

Díl: ON
Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

1,00000

1,00000

1,OO000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

24561,00

15000,00

15000,00

54 496,00
18540,00

12456,00

8 500,00

15000,00

004 11-1010.R

005 21-1010:R

005 24-lplo.R

VN
005 12-4010.R

005 12-1016.R

005 12-1030.R

005 12-l0Xx

Průzkumné práce

Předáni a převzetí staveniště

Dokumentace skutečného provedeni

Vedlejší náklady
Koordinační činnost

Vybudováni zařízeni staveniště

Odstraněni zařízení staveniště

Revize a zprovoznění digestoře

24 561‚00

15000,00

15 000.00

18540,00

12456,00

8 500,00

15 000,00

58

59

60

Díl:
61

62

63

64

Celkem 850 072,33 113.260,-

Poznámky uchazeče k zadání
Cena se navýší o uvedené náklady odlišené barevně - červeně, nad rámec SoD


